
新中１生（現小６生）

学習診断テスト

受けるだけで一歩リード！

これまで学習した内容を基礎からハイレベルの難易度まで出題。
自分の学習チェックだけでなく、ハイレベルの問題にもチャレンジできます。

お申込み・お問い合わせはお電話で

NSG教育研究会

自分の弱点がはっきりわかる！

自分の強みと課題を徹底分析！細かな結果帳票が出るから、
自分の今の学習状況を深く理解することができます!

科目 時間 出題範囲

諸注意 17：00～17：10 (10分)

国語 17：10～17：55 (45分) これまで
小学校で習ったも

のすべて算数 18：05～18：50 (45分)

英語 18：55～19：10 (15分)
アルファベット

簡単な英単語・英文

諸連絡 19：10～19：20 (10分)

実施日 １２月１８日（火）

持ち物：筆記用具・コンパス・定規・スリッパ

NSG郡山本部校
NSG安積本校
NSG郡山中央本校
ＮＳＧコスモス通り本校

024-921-9955
024-937-5670
024-983-7757
024-983-8610


